
 

PÁTEK 13. září 2024 

V centru Kroměříže se v pátek 13. září pojede městská rychlostní zkouška. Ostrý start 

je plánován na 18:30 hodin.  

Uzavírky a omezení: V pátek 13. září budou pro veškerý provoz od 17:00 do 24:00 

uzavřeny ulice Kojetínská (od čerpací stanice Robin Oil po kruhový objezd na náměstí 

Míru), Masarykovo náměstí, Riegrovo náměstí, ulice Šafaříkova, Tylova, Moravcova, 

Tovačovského (od křižovatky s ulicí Spáčilova), 1. máje a také Milíčovo náměstí a celý 

prostor kruhového objezdu na náměstí Míru. Volný pohyb osob bude možný cca 

do 18 hodin. 

Na předem určených místech (v mapě jsou tato místa vyznačena žlutě) bude 

možné přecházet přes trať i během rychlostní zkoušky. Je však nutné dbát na 

pokyny pořadatelů, kteří určí, ve kterém okamžiku je možné cestu bezpečně přejít. 

V centru města navíc bude platit už od 8:00 na několika místech zákaz parkování – tato 

místa budou vyznačena dopravním značením. Náhradou za tato omezení město umožní 

v pátek 13. září od 8:00 do 24:00 zdarma parkování v parkovacím domě v ulici 

Velehradská a také na parkovišti na Hanáckém náměstí. 

Po dobu uzavírky jsou vymezeny objízdné trasy. Oproti loňsku bude možný volný 

průjezd oběma směry přes silniční most přes řeku Moravu. Ve směru do města však 

bude nutné odbočit do ulice Spáčilova. Ve směru od Kojetína lze uzavírku minout přes 

ulice Na Lindovce, Koperníkova, Gen. Svobody a Soudní, a to oběma směry. 

Převzato: www.mesto-kromeriz.cz/aktuality/  


